del Ecuador

ﬂ ’ Ministerio de Finanzas

EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

02/06/2022

17/06/2022

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

2022
180-0000-0000

Sin Asientos Cierre

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 JUNIO 2022 AL 30 JUNIO 2022

634-03-03 Viaticos y Subsistencias en el Interior
18000000000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
0 SIN CODIGO AUXILIAR
0 SIN CODIGO AUXILIAR
NO CUR CLASE NO DESCRIPCION

REGISTR EXPEDIENTE

102766057 DAG 18000000000000000001582

102950927 DAG 18000000000000000001699

TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO.- PARA EL PAGO POR MOVILIZACION ALA CIUDAD DE
CUENCA LOS DIAS 26 Y 27 DE MAYO DE 2022 TRASLADANDO A DOCENTES DANIEL
LUNA Y SEBASTIAN GUERRERO Y ESTUDIANTES DE QUINTO Y SEPTIMO SEMESTRE A
VISITA TECNICA, AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 0477-UNACH-R-2022

Rendicién de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 26 No Entrada: 78
Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA
634-03-04 Viaticos y Subsistencias en el Exterior
18000000000 UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO
0 SIN CODIGO AUXILIAR
0 SIN CODIGO AUXILIAR
NO CUR CLASE NO DESCRIPCION

REGISTR EXPEDIENTE

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

PAGINA
FECHA
REPORTE:

DEBITO

2.526,59
SALDO AL 01/06/2022

80,00

80,00
160,00

2.686,59

Saldo por Auxiliares

2.686,59

SALDO CUENTA
DEBITO

5.586,00

SALDO AL 01/06/2022

0,00

5.586,00

Saldo por Auxiliares
5.586,00

SALDO CUENTA

DE

2
30/06/2022  #itHHH#
R00819590
IMPRESO POR: SDHUILCA

CREDITO

0,00
2.526,59

0,00

0,00
0,00
0,00
2.686,59
0,00
2.686,59

CREDITO

0,00
5.586,00
0,00
0,00
5.586,00
0,00

5.586,00



