

180-0000-0000

CÓDIGO ENTIDAD:

REPUBLICA DEL ECUADOR

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -



5.586,00

5.586,00

0,00

LIBRO MAYOR

EJERCICIO: 2022 DEL 01 JUNIO 2022 AL 30 JUNIO 2022 PAGINA : 1 DE 2 FECHA : 30/06/2022 ######

REPORTE: R00819590
IMPRESO POR: SDHUILCA

Saldo por Auxiliares

SALDO CUENTA

TOTAL CUENTA

5.586,00

Sin Asientos Cierre

CUENTA	634-03-03	Viáticos y Subsistencias en el Interior					
AUXILIAR 01:	1800000000	UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO					
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO	
					2.526,59	0,00	
					SALDO AL 01/06/2022	2.526,59	
02/06/2022	102766057	DAG	1800000000000000001582	TAIPE MORENO RUSBEL ALONSO PARA EL PAGO POR MOVILIZACIÓN ALA CIUDAD DE CUENCA LOS DÍAS 26 Y 27 DE MAYO DE 2022 TRASLADANDO A DOCENTES DANIEL LUNA Y SEBASTIAN GUERRERO Y ESTUDIANTES DE QUINTO Y SÉPTIMO SEMESTRE A VISITA TÉCNICA, AUTORIZADO MEDIANTE OFICIO N° 0477-UNACH-R-2022	80,00	0,00	
17/06/2022	102950927	DAG	18000000000000000001699	Rendición de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 26 No Entrada: 78	80,00	0,00	
				Subtotal Flujos	160,00	0,00	
				Subtotal por Auxiliares	2.686,59	0,00	
					Saldo por Auxiliares	2.686,59	
				TOTAL CUENTA	2.686,59	0,00	
					SALDO CUENTA	2.686,59	
CUENTA	634-03-04	-03-04 Viáticos y Subsistencias en el Exterior					
AUXILIAR 01:	1800000000		UNIVERSIDAD NACIONAL DE C	HIMBORAZO			
AUXILIAR 02:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
AUXILIAR 03:	0		SIN CODIGO AUXILIAR				
FECHA	NO CUR	CLASE REGISTR	NO EXPEDIENTE	DESCRIPCION	DEBITO	CREDITO	
					5.586,00	0,00	
					SALDO AL 01/06/2022	5.586,00	
				Subtotal Flujos	0,00	0,00	
				Subtotal por Auxiliares	5.586,00	0,00	